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Nytt landsbygdsprojekt ska utveckla fotbollsföreningar 
på landsbygden 
En förening i varje by, så heter Smålands Fotbollförbunds nya landsbygdsprojekt. Ett 
projekt som kommer att arbeta med att utveckla fotbollsföreningar på landsbygden i 
Småland och på Öland. 
- Vi kommer att arbeta med att inspirera fotbollsföreningar på landsbygden till att delta 
i ett utvecklingsarbete som stärker landsbygdens attraktionskraft, säger Börje Ericsson 
på Smålands Fotbollförbund. 

Utflyttningen från mindre orter på landsbygden har under de 50 senaste åren varit större än 
inflyttningen. På många landsbygdsorter kan idrottsföreningen vara den länk som håller 
samman en ort. Det är svenska Fotbollsförbundet som ligger bakom landsbygdssatsningen 
som i sin tur ligger inom ramen för EU:s Landsbygdsprogram. I långa loppet hoppas 
förbundet kunna stärka fotbollens roll i samhället. Liknande satsningar är igång inom 
fotbollförbunden i Västergötland, Västerbotten och Norrbotten. Östergötlands Fotbollförbund 
har också fått medel beviljat för att dra igång projektet. 

Syftet med satsningen är att stärka fotbollens överlevnadskraft på landsbygden och stimulera 
till att hitta nya möjligheter som kan bevara och utveckla både landsbygden och föreningarna.  
- Det kan till exempel handla om att främja olika arrangemang såsom läger och cuper och 
göra föreningens anläggning tillgänglig för andra aktiviteter än fotboll, säger Börje Ericsson 
och fortsätter: 
- Vi kommer också arbeta med föreningsutveckling och göra det möjligt för föreningarna att 
arbeta fram lokala utvecklingsprojekt inom föreningen. Tanken är också att samverkan med 
andra samarbetspartners ska sättas igång i bygden. 

Projektet sträcker sig över 2,5 år med start hösten 2009. Projektstödet kommer från 
Länsstyrelserna i Jönköping, Kronoberg och Kalmar län som har gått in med 150 000 kr 
vardera. Pengar från Riksidrottsförbundet via Idrottslyftet ska också bidra till projektets 
finansiering. 

Första steget blir att hitta fotbollsföreningar som är intresserade av att delta i projektet.  
- Vi vänder oss till alla fotbollsföreningar på landsbygden i Småland och på Öland. Målet är 
att hitta 10 föreningar per län som vill delta i projektet. Under projektets gång kommer vi 
bland annat att arrangera temakvällar, erfarenhetsutbyten och försöka få igång nätverk och 
samverkan mellan föreningarna och folkrörelser samt andra organisationer. 
 
För mer information kontakta Börje Ericsson, Smålands Fotbollförbund, tel. 036-34 54 49, 
borje.ericsson@smalandsfotbollen.se eller Therese Karlsson, projektledare, tel. 036-34 54 45, 
therese.karlsson@smalandsidrotten.se 

 


